РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.91 № 1032-1
«О занятости населения в Российской Федерации», Положением «Об органи-
зации общественных работ», утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 14.07.97 № 875 «Об утверждении Положения
об организации общественных работ», в целях обеспечения потребностей
организаций в выполнении работ, носящих временный или сезонный
характер, а также сохранения мотивации к труду у лиц, имеющих длительный
перерыв в работе или не имеющих опыта работы, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение общественных работ на территории ЗАТО

г.Североморск в 2018 году.
2. Утвердить перечень предприятий и организаций для проведения

общественных работ в 2018 году согласно приложению к постановлению.
3. Финансирование общественных работ в организациях, указанных

в приложении к постановлению, производится за счет средств организаций,
на которых проводятся общественные работы.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распрост-
раняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 16.01.2018 г.                                                                     № 39

Об организации общественных
работ на территории
ЗАТО г.Североморск в 2018 году

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 16.01.2018 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
перечень предприятий и организаций

для проведения общественных работ в 2018 году

№
п/п Наименование Количество

мест
1. МБОУ Средняя образовательная школа № 9 1
2. ООО «Фрегат» 4
3. ООО «Астрастрой» 1
4. ООО «Североморская Транспортная Компания» 3
5. Индивидуальный предприниматель Хомина Оксана Степановна 2
6. ООО «Викинг» 5
7. Индивидуальный предприниматель Ососов Руслан Юрьевич 5
8. ООО «Виктория» 1
9. Индивидуальный предприниматель Дмитриева Татьяна Юрьевна 6
10. ООО «Акватория» 10
11. Индивидуальный предприниматель Ужегов Сергей Владимирович 1
12. МБДОУ Детский сад № 8 комбинированного вида г. Североморска 1
13. МРО ОООИ «Всероссийское ордена Трудового Красного знамени

общество слепых» 1

14. ООО «Североморскжилкомхоз» 15
15. ООО «Инвест ЖКХ» 3
16. ООО «ОМС Северо-Запад» 6
17. МБДОУ Детский сад № 31 г.Североморска 5
18. МБУ «Специализированная похоронная служба» 5
19. ГОБУЗ «Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск» 20

______________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ